
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planów finansowych środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634) oraz art. 14 ust. 9 - 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 5831)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 "Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2022 rok 
z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik nr 3 "Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2022 rok 
z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy" otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 4 "Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2022 rok 
z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 5 "Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2022 rok 
z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dodaje się załącznik nr 6 "Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2022 rok 
z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy" w brzmieniu określonym w załączniku nr 
5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się  skarbnikowi gminy Zakroczym. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Burmistrza Zakroczymia 
 
 
 

/-/ Agata Januszewska 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 

1087, 1383, 1561. 

Strona 1



                                                                               załącznik nr 1
                                                                               do zarządzenia nr 92/2022
                                                                               Burmistrza Zakroczymia
                                                                               z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6
929 944,00

852 Pomoc społeczna 929 944,00
85295 Pozostała działalność 929 944,00

1. 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

99 344,00

2. 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

830 600,00

929 944,00
852 Pomoc społeczna 929 944,00

85295 Pozostała działalność 929 944,00
3. 3110 Świadczenia społeczne 817 480,00

4. 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

99 344,00

5. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 080,00

6. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 739,00

7. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 251,00

8. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

9. 4300 Zakup usług pozostałych 550,00

PLAN FINANSOWY
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                         

na 2022 rok

Dochody

Wydatki

z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy

Strona 1



                                                                               załącznik nr 2
                                                                               do zarządzenia nr 92/2022
                                                                               Burmistrza Zakroczymia
                                                                               z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6
96 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 120,00
85395 Pozostała działalność 96 120,00

1. 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 120,00

2. 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

90 000,00

96 120,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 120,00

85395 Pozostała działalność 96 120,00
3. 3110 Świadczenia społeczne 88 231,00

4. 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

6 000,00

5. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 478,00
6. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,00

7. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00

8. 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

100,00

9. 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

20,00

PLAN FINANSOWY
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                         

na 2022 rok

Dochody

Wydatki

z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy

Strona 1



                                                                               załącznik nr 3
                                                                               do zarządzenia nr 92/2022
                                                                               Burmistrza Zakroczymia
                                                                               z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6
9 229,97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 229,97
75495 Pozostała działalność 9 229,97

1. 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

639,20

2. 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

8 590,77

9 229,97
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 229,97

75495 Pozostała działalność 9 229,97

3. 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 335,57

4. 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

953,42

5. 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 940,98

PLAN FINANSOWY
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                         

na 2022 rok

Dochody

Wydatki

z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy

Strona 1



                                                                               załącznik nr 4
                                                                               do zarządzenia nr 92/2022
                                                                               Burmistrza Zakroczymia
                                                                               z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6
130 765,00

758 Różne rozliczenia 130 765,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 130 765,00

1. 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

41 554,00

2. 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

89 211,00

130 765,00
801 Oświata i wychowania 130 765,00

80101 Szkoły podstawowe 113 493,45
3. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym w: 10 960,00

Szkole Podstawowej w Wojszczycach 2 860,00

Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 8 100,00

4. 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 
w tym w:

1 510,00

Szkole Podstawowej w Wojszczycach 410,00

Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 1 100,00

5. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym w: 8 786,00

Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 8 786,00

6. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek, w tym w: 17 198,00

Szkole Podstawowej w Wojszczycach 2 000,00

Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 15 198,00

7. 4300 Zakup usług pozostałych, w tym w: 650,00

Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 650,00

8. 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, w 
tym w:

2 500,00

Szkole Podstawowej w Wojszczycach 500,00

Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 2 000,00

9. 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy, w tym w:

18 569,57

Szkole Podstawowej w Wojszczycach 3 346,57

Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 15 223,00

10. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym w: 47 846,95

Szkole Podstawowej w Wojszczycach 12 175,67

Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 35 671,28

PLAN FINANSOWY
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                         

na 2022 rok

Dochody

Wydatki

z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

11. 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy, w tym w:

5 472,93

Szkole Podstawowej w Wojszczycach 1 028,93

Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 4 444,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 789,00

12. 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy, w tym w:

1 411,45

Szkole Podstawowej w Wojszczycach 1 411,45

13. 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy, w tym w:

377,55

Szkole Podstawowej w Wojszczycach 377,55

80104 Przedszkola 9 715,05
14. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym w: 2 260,05

Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu 2 260,05

15. 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, w 
tym w:

7 455,00

Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu 7 455,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 767,50

16. 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w tym w:

5 767,50

Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu 5 767,50

Strona 2



                                                                               załącznik nr 5
                                                                               do zarządzenia nr 92/2022
                                                                               Burmistrza Zakroczymia
                                                                               z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6
3 150,00

855 Rodzina 3 150,00
85595 Pozostała działalność 3 150,00

1. 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 150,00

3 150,00
855 Rodzina 3 150,00

85595 Pozostała działalność 3 150,00

2. 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 060,00

3. 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

90,00

PLAN FINANSOWY
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                         

na 2022 rok

Dochody

Wydatki

z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

